



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Pierwszy Dzień Wiosny w SP nr 3 w Mławie

Publikowane od

21.03.2025 13:34:21



W Szkole Podstawowej nr 3 w Mławie, tegoroczny Pierwszy Dzień Wiosny obfitował w liczne atrakcje przygotowane przez Samorząd Uczniowski. Każda z klas miała okazję uczestniczyć w wyjątkowych wydarzeniach, które wprowadziły wszystkich w radosny nastrój i podkreśliły nadejście tej długo wyczekiwanej pory roku.

Obchody rozpoczął korowód uczniów, którzy maszerowali z własnoręcznie wykonanymi kwiatami symbolizującymi wiosnę. Kwiaty te były efektem wspólnych prac plastycznych, które rozwijały kreatywność dzieci i wprowadzały w atmosferę odradzającej się przyrody. Następnie uczniowie wspólnie zaśpiewali piosenkę o wiosnie, co dodatkowo zintegrowało całą społeczność szkolną i podkreśliło radosny charakter tego dnia.

Jedną z najbardziej kolorowych i rozrywkowych atrakcji była wizyta wyjątkowej ciufci, która przyjechała na teren szkoły. W środku znajdowały się postacie z bajek, które zachwyciły młodsze dzieci swoją obecnością. To była niezapomniana przygoda, pełna uśmiechów i radości.

Zabawa nie kończyła się na najmłodszych. Klasy 4-6 spędziły dzień na grach planszowych, które dostarczyły im mnóstwo śmiechu i emocji, a także uczyły współpracy i logicznego myślenia. Starsi uczniowie, z klas 7-8, mieli okazję wziąć udział w międzyklasowym meczu w piłkę siatkową, który wywołał wiele sportowych emocji i zdrowej rywalizacji.

Zwieńczeniem całego dnia był słodki poczęstunek, który został ufundowany przez Radę Rodziców. Dzięki temu każdy mógł odpocząć i nacieszyć się chwilą w gronie przyjaciół.

Pierwszy Dzień Wiosny w SP nr 3 był pełen radości, integracji i wiosennej energii. Samorząd Uczniowski wykazał się świetną organizacją, a dzięki różnorodnym atrakcjom każdy uczeń znalazł coś dla siebie.

materiał i zdjęcia nadesłane z SP nr 3

























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/pierwszy-dzien-wiosny-w-sp-nr-3-w-mlawie>